
ЛИСТА НА ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 
по Оглас за одобрување на специјализации на здравствени работници со високо образование од областа на стоматологијата за вработени во 

приватни здравствени установи, невработени и вработени во други правни лица 

 

Детска и превентивна стоматологија 
 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни студии 
- 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни студии - 
10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-326 7.28 43.68 0.9 39.312 6.8 0.9 9.18 0 0   143 6.355555556 54.84755556 

08-138 6.82 40.92 1 40.92 6.33 1 9.495 0 0 2   0 52.415 

08-268 7.37 44.22 0.9 39.798 8 0.9 10.8 0 0     0 50.598 

 
 
Ортодонција 
 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни студии 
- 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни студии - 
10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-77. 8.74 52.44 1 52.44 10 1 15 0 0 2 72 3.2 72.64 

08-86. 8.14 48.84 1 48.84 10 1 15 0 0 2 136 6.044444444 71.88444444 

08-282 8.17 49.02 1 49.02 10 1 15 0 0 2 112 4.977777778 70.99777778 

08-222 8.08 48.48 1 48.48 10 1 15 0 0 2 107 4.755555556 70.23555556 

08-103 8.56 51.36 1 51.36 9 1 13.5 0 0 2 68 3.022222222 69.88222222 

08-271 7.58 45.48 1 45.48 8.5 1 12.75 0 5 2 102 4.533333333 69.76333333 

08-158 8.53 51.18 1 51.18 8   12 0 0 2 73 3.244444444 68.42444444 

08-159 8.02 48.12 1 48.12 10 1 15 0 0 2 71 3.155555556 68.27555556 

08-137 7.50 45.00 1 45 10   15 0 0 2 126 5.6 67.6 

08-171 7.81 46.86 1 46.86 10   15 0 0 2 72 3.2 67.06 



08-147 7.77 46.62 1 46.62 9 1 13.5 0 0   153 6.8 66.92 

08-236 8.33 49.98 1 49.98 8.67 1 13.005 0 0 2 33 1.466666667 66.45166667 

08-167 8.17 49.02 1 49.02 10   15 0 0 2   0 66.02 

08-256 8.55 51.30 1 51.3 9 1 13.5 0 0     0 64.8 

08-117 7.86 47.16 1 47.16 9 1 13.5 0 0 2 31 1.377777778 64.03777778 

08-231 8.03 48.18 1 48.18 10 1 15 0 0     0 63.18 

08-102 7.62 45.72 1 45.72 8 1 12 0 0   112 4.977777778 62.69777778 

08-74. 7.08 42.48 1 42.48 8 1 12 8 0     0 62.48 

08-133 7.10 42.60 1 42.6 8   12 0 0 2 110 4.888888889 61.48888889 

08-68. 7.13 42.78 1 42.78 9 1 13.5 0 0 2 62 2.755555556 61.03555556 

08-255 7.97 47.82 1 47.82 8.5 1 12.75 0 0     0 60.57 

08-249 7.32 43.92 1 43.92 9.5 1 14.25 0 0   40 1.777777778 59.94777778 

08-286 7.88 47.28 1 47.28 8 1 12 0 0     0 59.28 

08-321 7.54 45.24 1 45.24 8 1 12 0 0   33 1.466666667 58.70666667 

08-227 6.94 41.64 1 41.64 8 1 12 0 0 2   0 55.64 

08-136 7.16 42.96 1 42.96 8 1 12 0 0     0 54.96 

08-155 7.46 44.76 1 44.76 6   9 0 0     0 53.76 

08-179 7.09 42.54 1 42.54 6.5   9.75 0 0     0 52.29 

08-239 6.87 41.22 1 41.22 7 1 10.5 0 0     0 51.72 

08-237 6.94 41.64 1 41.64 6.5 1 9.75 0 0     0 51.39 

 
Орална хирургија 
 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни студии 
- 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни студии - 
10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-84. 7.66 45.96 1 45.96 8 1 12       90 4 61.96 

08-160 7.25 43.50 1 43.5 8 1 12     2 74 3.288888889 60.78888889 

08-189 8.06 48.36 0.9 43.524 7.33 0.9 9.8955   5 2   0 60.4195 

08-76. 6.80 40.80 1 40.8 7 1 10.5     2 91 4.044444444 57.34444444 

08-203 7.26 43.56 1 43.56 7 1 10.5       68 3.022222222 57.08222222 

08-112 7.41 44.46 1 44.46 7.66 1 11.49         0 55.95 



08-234 7.43 44.58 1 44.58 6.66 1 9.99         0 54.57 

08-156 7.43 44.58 1 44.58 6.66 1 9.99         0 54.57 

08-244 6.76 40.56 1 40.56 6 1 9   5     0 54.56 

08-132 7.57 45.42 0.9 40.878 8.5 0.9 11.475       41 1.822222222 54.17522222 

08-142 7.08 42.48 1 42.48 6.33 1 9.495     2   0 53.975 

08-190 7.30 43.80 1 43.8 6.6 1 9.9         0 53.7 

 
 
 
 
 
 
Стоматолошка протетика 
 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни студии 
- 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни студии - 
10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-279 7.70 46.20 1 46.2 8 1 12     2   0 60.2 

08-196 8.01 48.06 1 48.06 8 1 12         0 60.06 

08-315 7.75 46.50 1 46.5 8.5 1 12.75         0 59.25 

08-265 7.52 45.12 1 45.12 7.5 1 11.25       45 2 58.37 

08-134 7.45 44.70 1 44.7 6.6 1 9.9     2   0 56.6 

08-235 7.30 43.80 1 43.8 7 1 10.5       51 2.266666667 56.56666667 

08-113 7.47 44.82 1 44.82 7.4 1 11.1       0 0 55.92 

08-233 7.35 44.10 1 44.1 7 1 10.5         0 54.6 

08-98. 7.07 42.42 1 42.42 6.75 1 10.125     2   0 54.545 

08-143 7.05 42.30 1 42.3 6.87 1 10.305         0 52.605 

08-129 6.70 40.20 1 40.2 7.5 1 11.25         0 51.45 

 
 
 
 
 
 



 
 
Пародонтологија 
 

Арх. 
бр. 

просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни студии 
- 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни студии - 
10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови за 
работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-212 7.36 44.16 0.9 39.744 8.67 0.9 11.7045       151 6.711111111 58.15961111 

08-120 7.84 47.04 1 47.04 7 1 10.5         0 57.54 

08-78. 7.39 44.34 1 44.34 6.3 1 9.45       42 1.866666667 55.65666667 

08-322 6.95 41.70 0.9 37.53 7.33 0.9 9.8955       166 7.377777778 54.80327778 

08-169 7.13 42.78 1 42.78 6 1 9     2   0 53.78 

08-323 6.67 40.02 1 40.02 6 1 9     2   0 51.02 

 
 
Орална медицина 
 

Арх. 
бр. 

Име и презиме 
просечен 
успех од 
студиите 

Бодови за 
просечниот 

успех од 
студиите 

Пондер 
за 

успех 

Просечен 
успех  на 
судии со 
пондер 

просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Пондер 
за 

оценка 

Бодови за 
просечна 
оцена од 

предметот-
те 

Завршени 
магистерски 

студии - 8, 
докторски 
студии - 10, 

стручни 
студии - 15 

Запишани 
магистерски 

студии - 5, 
докторски 
студии - 8, 

стручни 
студии - 10 

Познавање 
на странки 

јазик - 2 
бода 

Работен 
стаж во 
струката 

(МЕСЕЦИ) 

Бодови 
за 

работен 
стаж во 
струката 

Вкупно 
бодови  

08-124 Аслан Ферати 6.52 39.12 1 39.12 6 1 9         0 48.12 

 
 
Нерангирани кандидати 
 

Арх. бр. Причина за нерангирање на кандидатот 

08-252/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-219/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-302/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-140/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-126/1 Не е доставено оригинал или заверено на нотар државајнство 

08-278/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-274/1 Вработен во јавна здравствена установа 



08-273/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-272/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-225/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-87/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-81/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-313/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-303/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-242/1 Не е доставена еквиваленција на оценки 

08-93/1 Нема нострификација на високообразовна квалификација стекната во странство 

08-62/1 Неважечка лиценца за работота 

08-141/1 Нема уверение со оценки 

08-175/1 Нема уверение со оценки 

08-334/1 Документите се доставени после рок 

08-283/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-288/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-251/1 Вработен во јавна здравствена установа 

08-180 Не е доставено оригинал или заверено на нотар државајнство и лиценца за работа 

 
 
Кандидатите кои се наоѓаат на конечната ранг и кои во предвидените рокови нема да ги извршат, ќе се смета дека се откажале од уписот на 
специјализација. На нивно место ќе се запише наредно рангиран кандидат кој е прв на листата на одбиени кандидати и кој треба да се изјасни во рок 
од 24 часа од електронско известување за тоа дека има можност за упис.  
 
 
 

Одбор за специјализации и супспецијализации 
      Претседател  

Проф. д-р Соња Апостолска, с.р. 

Арх. бр.  08-349/1 
30.11.2022 година 
      Скопје 


